
430 kaiserkraft.cz  Objednací čísla  znamenají zboží na skladě / ihned k dispozici. Aktuální dodací lhůty online.
Ceny se mohou během roku měnit.

1
2

3
4

13

16

Rohož by měla přesahovat odtok o cca 80 mm na každé 
straně.

• Pro vnitřní i venkovní 
použití – testováno DEKRA

• Zachycuje oleje, laky, louhy, kyseliny, 
naftu

• Nevytváří hrudky a nelepí – po krátké 
době nasáknutí stačí jednoduše zamést

Obsah: 40 l. Způsob dodání: pytel. 
Provedení: univerzální. Klasifikace sorpčních 
prostředků pro olej: R. Pro média: oleje, 
benzín, nafta atd. Hmotnost každého 

 13 14 15
Délka mm 1500 370 100
Šířka mm 100 100 120
Provedení  rovný kus rohový kus spojka
  Čís.

 Kč
 123 297 6F

3.990,-
 123 298 6F

1.990,-
 123 299 6F

490,-

13 – 15 | Permanentní zahrazovací 
náspy
• Trvalá ochrana pro případ úniku nebezpečných látek – uvnitř i venku
• Velmi robustní, lze přejíždět v provozu běžnými dopravními prostředky
• Odolné proti mnoha chemikáliím, olejům a kapalinám ředitelným vodou

Výška: 60 mm. Materiál: polyuretan. 

16 – 17 | Dočasné flexibilní 
zahrazovací náspy
• Ochrana před uniklými nebezpečnými 

látkami – svedení, ohraničení a zadržení kapalin
• Odolnost proti mnoha chemikáliím, olejům a kapalinám 

na vodní bázi
• Robustní, lze používat opakovaně – snadné čištění 

mýdlovou vodou
Jednotlivé prvky lze vzájemně spojovat (lze rovněž 
vytvořit kruh).

Třímetrový násep s rukojeťmi.

 7 8 9 10 11 12
Délka mm 400 600 800 1000   
Šířka mm 400 600 800 1000   
Průměr      450 850
  Čís.

 Kč
 123 294 6F

2.590,-
 713 360 6F

3.390,-
 713 361 6F

4.990,-
 713 362 6F

7.390,-
 123 296 6F

2.990,-
 123 295 6F

5.390,-

7 – 12 | Flexibilní 
těsnicí rohože
• Ochrana před unikajícími nebezpečnými 

látkami – rychlé utěsnění kanálových 
šachet, odtoků atd.

• Odolnost proti mnoha chemikáliím, 
olejům a kapalinám na vodní bázi

• Robustní, lze používat 
opakovaně – snadné čištění mýdlovou 
vodou

Výška rohože: 8 mm. Materiál: polyuretan. 
Provedení: univerzální. 

1 – 3 | Univerzální koncentrované 
absorbenty
• Testováno TÜV – sorpční prostředek pro téměř všechny kapaliny a jakýkoli podklad
• Obzvláště vhodný pro pastovité látky jako pryskyřice, barvy, laky atd.
• Extrémně savé – rychlé nasáknutí: posypat – nasáknout – zlikvidovat

Absorpce: 145 l/bal.j. Hmotnost: 16 kg. Provedení: univerzální. Pro média: viskózní 
kapaliny. 

1 | Obsah: 10 l. Hmotnost každého kusu: 1.6 kg. Bal.j.: 10 ks. 
 Čís. 741 138 6F Kč / bal.j. 2.890,- 

2 | Obsah: 50 l. Hmotnost každého kusu: 8 kg. Bal.j.: 2 ks. 
 Čís. 741 139 6F Kč / bal.j. 1.660,- 

3 | Obsah: 100 l. Hmotnost každého kusu: 16 kg. 
 Čís. 741 141 6F Kč 1.360,- 

6 | Vázací popruhy

Bal.j.: 2 ks. 
6 |  Čís. 713 363 6F Kč / bal.j. 490,- 

Materiál: polyuretan. Provedení: univerzální. 

16 | Délka: 2000 mm. Šířka: 50 mm. Výška: 45 mm. 
 Čís. 713 358 6F Kč 4.390,- 

17 | Délka: 3000 mm. Šířka: 100 mm. Výška: 70 mm. 
 Čís. 123 292 6F Kč 9.360,- 

4 – 5 | Univerzální sypký sorbent R
kusu: 15 kg. 

4 | Absorpce: 45.2 l/bal.j. Hmotnost: 60 kg. 
Bal.j.: 4 ks. 
 Čís. 741 070 6F Kč / bal.j. 1.790,- 

5 | Absorpce: 406.8 l/bal.j. 
Hmotnost: 540 kg. Bal.j.: 36 ks. 
 Čís. 741 072 6F Kč / bal.j. 13.900,- 

www.kaiserkraft.cz/p/123294?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/741141?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/713358?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/741070?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/123297?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/123298?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/123299?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/123298?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/123294?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/713360?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/713361?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/713362?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/123296?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/123295?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/741138?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/741139?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/741141?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/713358?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/123292?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/741070?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/741072?publication=HK_21

